
Protokol o předání a převzetí stavebních prací 

Datum přejímacího řízení: 26.11.2018 
DODAVATEL 

\Č: 06094899 

Název a sídlo: Opravy a údržba komunikaci Ostrava, s.r.o., 
Novoveská 1266/25, 
Ostrava - Mariánské Hory, 709 00 

Objednávka: 18OVOF1512 

OBJEDNATEL 

IČ: 26827719 

Název a sídlo: Letiště Ostrava, a.s. 
MoŠnov č.p.401 

Mošnov 742 51 

Název stavby: Generální oprava dlažby, obrubníků před příletovou halou. 

Druh činnosti: Frézování živičného krytu, bourání žulového jedno řádku, řezání živičného 

krytu, ruční odstranění živičného krytu, provedení spojovacího postřiku, ruční 
pokládka živičných vrstev, a zálivka spár. 

Přítomni: za dodavatele: xxx 

za objednatele: xxx 

Popis stavby: Frézováni živičného krytu, bourání žulového jedno řádku, řezání živičného 

krytu, ruční odstranění živičného krytu, provedení spojovacího postřiku, ruční 
pokládka živičných vrstev, a zálivka spár. 

Odchylka od projektu: není 

Zhodnocení jakosti práce: bez závad 

Důvody nedodrženi dokončeni stavby: nejsou 

Soupis vad, nedodělků a termín odstranění: není 

Projektová dokumentace dle skutečného provedení a listinné doklady vydané v průběhu realizace 
výstavby: kopie SD 

Termín vyklizení staveniště: 9.11.2018 

Cena díla: xxx Kč bez DPH 

 

 

Objednavatel přejímá zhotovené dílo bez vad. 

Předávající - zhotovitel:       jméno xxx podpis 

datum 26.11.2018 

Přejímající - objednatel:       jméno xxx podpis 

datum 26.11.2018 




